[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ЯМАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2011 ç. декабрĕн 21-мĕшĕ   12-4 №

Ямаш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОСТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2011 г.   № 12-4
село Первое Степаново

О рассмотрении протеста прокурора Цивильского района Чувашской Республики

Рассмотрев протест прокурора Цивильского района Чувашской Республики от 05.12.2011 г. № 03-01-11 Собрание депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Удовлетворить протест прокурора Цивильского района Чувашской Республики на решение Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района чувашской Республики от 25.10.2011 г. № 10-2 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальным служащим, и оценки его знаний, навыков и умений (профессионального уровня)».

2. Отменить абзац 2 пункта 3, пункты 4, 5 Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальным служащим, и  оценки его знаний, навыков и умений (профессионального уровня), утвержденного решением Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 25.10.2011 г. № 10-2 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальным служащим, и оценки его знаний, навыков и умений (профессионального уровня).
 2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первостепановского

сельского поселения                                                                              Ю.Г.Тимофеев.